PAGE

      [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.04.2013г.

	 №
	916

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30 ноября 2012 года № 293-НПА (в редакции решения Думы от 01.02.2013г. № 305-НПА) «О Положении «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского района и предоставления  этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:

           1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30 ноября 2012 года № 293-НПА (в редакции решения Думы от 01.02.2013г. № 305-НПА) «О Положении «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского района и предоставления  этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы

Ю.Д.Бадулин
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 30 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 293-НПА
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 01.02.2013г. № 305-НПА)
«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  ЭТИХ СВЕДЕНИЙ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

24 апреля  2013 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения  в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30 ноября 2012 года № 293-НПА (в редакции решения Думы от 01.02.2013г. № 305-НПА) «О Положении «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте администрации Кавалеровского района и предоставления  этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

1.1. Абзац 5 части 2 после слов «за три последних года,» дополнить словами  «предшествующих совершению сделки».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев
От  29 апреля 2013 года
№  317-НПА

PAGE